
2:9 4:9

8:8 6:9

5:9 2:9

9:4 8:8

9:5 6:9

9:4 4:9

---- ----

9:3 8:8

9:1 7:9

5:9 9:7

4:9 9:2

9:6 8:8

1

2

3

4

5

6

E E

1

2

3

4

5

6

W acker

Kuthe

Pock G.

Hummel A.

Riemann P.

Hawran

W acker

Kuthe

Hummel A.

Hawran

Riemann P.

Pock G.

ForsterForster

13

13

13

11

13

13

13

13

9

11

13

2

10

2

9:16

8:15

5:17

10:7

16:9

21:5

3:1

4:19

11:9

11:10

8:8

17:5

12:5

4:0

9:0

9:4

9:3

9:1

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

10.

FA Göppingen 47:526

TTC Frickenhausen

TS Essl ingen

TTC Altbach

TV Unterboihingen

TV Reichenbach

TG Donzdorf

TV Echterdingen

TTC Esslingen II

TTG Süssen II

26

26

26

26

26

26

26

26

26

44:8

37:15

35:17

31:21

29:23

28:24

25:27

20:32

20:32

11.

12.

13.

14.

TSV Musberg

TSV Bernhausen

VFL Kirchheim II

SV Bonlanden

26

26

26

26

19:33

18:34

9:43

2:50

Der im letzten Jahr begonnene Generationswechsel wurde
der 10 Jahre in der Ersten spielte, ging zusammen mit

Das Team wurde ergänzt durch den Neuzugang Erhard Wacker
unseren eigenen Nachwuchsspieler Günther Pock. Die
in dieser Mammutrunde ganz ausgezeichnet und belegte

Es wird sich in den nächsten Jahren zeigen wieviel
steckt. Die Fahrstuhlmannschaft in Sachen Bezirksliga
Jugendarbeit jedenfalls der Vergangenheit an.

nunmehr beendet. Peter Forster,
German Pierpaoli in die Zweite zurück.

von der TTG Süssen sowie
Truppe schlug sich als Neuling

einen achtbaren Mittelplatz.

Potential noch in dieser Mannschaft
gehört dank unserer erstklassigen

Vorrunde Rückrunde

VORRUNDE RÜCKRUNDESPIELE BILANZ BILANZSPIELEPLATZ PLATZ

ErgebnissePlatz Verein Spie le Punkte

ABSCHLUSS-TABELLE BEZIRKSLIGA

11. SAISON SPIELJAHR 1975/76

http://www.softwarefuture.com/
http://www.softwarefuture.com/

