11. SAISON SPIELJAHR 1975/76

ABSCHLUSS-TABELLE BEZIRKSLIGA

Platz	Verein	Spiele	Punkte	Ergebnisse	Vorrunde	Rückrunde
1.	FA Göppingen	26	47:5		2:9	4:9
2.	TTC Frickenhausen	26	44:8		8:8	6:9
3.	TS Esslingen	26	37:15		5:9	2:9
4.	TTC Altbach	26	35:17		9:4	8:8
5.	TV Unterboihingen	26	31:21		9:5	6:9
6.	TV Reichenbach	26	29:23		9:4	4:9
7.	TG Donzdorf	26	28:24			
8.	TV Echterdingen	26	25:27		9:6	8:8
9.	TTC Esslingen II	26	20:32		9:3	8:8
10.	TTG Süssen II	26	20:32		9:1	7:9
11.	TSV Musberg	26	19:33		5:9	9:7
12.	TSV Bernhausen	26	18:34		4:9	9:2
13.	VFL Kirchheim II	26	9:43		9:0	9:3
14.	SV Bonlanden	26	2:50		9:4	9:1

PLATZ	VORRUNDE	SPIELE	BILANZ
1	Wacker	13	9:16
2	Kuthe	13	8:15
3	Pock G.	13	5:17
4	Hummel A.	11	10:7
5	Riemann P.	13	16:9
6	Hawran	13	21:5
Е	Forster	2	3:1

PLATZ	RÜCKRUNDE	SPIELE	BILANZ
1	Wacker	13	4:19
2	Kuthe	11	11:9
3	Hummel A.	13	11:10
4	Hawran	10	8:8
5	Riemann P.	13	17:5
6	Pock G.	9	12:5
Е	Forster	2	4:0

Der im letzten Jahr begonnene Generationswechsel wurde nunmehr beendet. Peter Forster, der 10 Jahre in der Ersten spielte, ging zusammen mit German Pierpaoli in die Zweite zurück.

Das Team wurde ergänzt durch den Neuzugang Erhard Wacker von der TTG Süssen sowie unseren eigenen Nachwuchsspieler Günther Pock. Die Truppe schlug sich als Neuling in dieser Mammutrunde ganz ausgezeichnet und belegte einen achtbaren Mittelplatz.

Es wird sich in den nächsten Jahren zeigen wieviel Potential noch in dieser Mannschaft steckt. Die Fahrstuhlmannschaft in Sachen Bezirksliga gehört dank unserer erstklassigen Jugendarbeit jedenfalls der Vergangenheit an.